
Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

PUBLICAÇÕES LICITATÓRIAS DA CÂMARA MUNICIPAL DE BARRA DO GARÇAS NO PERÍODO

DE JUNHO A JULHO/2016

Extrato de Contrato Nº.012/2016   de 13.07.2016 A 31.12.2016

Carta Convite N. 008/2016

Contratante: CÂMARA MUNICIPAL DE BARRA DO GARÇAS

Contratada: JUSSEMAR REBULI PINTO-ME/JRP TECNOLOGIA

CNPJ N. 05.409.467/0001-03

Dotação: 01.001.01.031.0001.2001.339039-12

Valor: R$ 26.400,00

Objeto: Contratação de empresas representantes de softwares informatizados em gestão financeira, orçamentária e
contábil, com encerramento de Balanço Geral, e envio dos informes do APLIC mensal e Cargas Especiais, gestão de
recursos humanos, controle de processos, compras, licitações almoxarifado e controle de frotas, controle de patrimônio,
portal da transparência em tempo real e ambiente web

Abertura: 08.07.2016

Conclusão: 13.07.2016

Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

Rua Júlio Domingos de Campos - Centro Político Administrativo | CEP 78050-970 | Cuiabá, MT

Código de autenticação: 5ead0fb6

Consulte a autenticidade do código acima em https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

	Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

		suporte@iomat.mt.gov.br
	2023-10-31T07:49:28-0400
	IOMAT - IMPRENSA OFICIAL DO ESTADO DE MATO GROSSO
	ESTADO DE MATO GROSSO:03507415000144
	Assinar o Diário Oficial




